
I

REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazioni:/e : di Alla Speciulizzazione
“GARIBALD ”

Catania

DELIBERAZIONE N. 2% del U 1 APR. 2020

\ n. 1 posto di Dirigente Avvocato

PropostaN° 435 del (lldjtzold
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTOREGESTIONERISORSE UMANE)

‘ Oggetto: Revoca concorso pubblico, per titoli ed esami, perla copertura atempo indeterminato (Î\

L‘istruttore Il Responsabile del Procedimento Il apo Settore

È4@…aìfa…nL,y _

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo; Aut. *
Budget Anno7 Como .

Importo Aut. *
’

NULLA OSTA, in quanto confm'me alle norme di comabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Econnmico Finanziario e Patrimoniale

(dan… GinmnniLuca Rocce/!n)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n, 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nomina/u run Decreto del Presidente dellaRegione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l’assistenza del Segretario, dott. Dott. Nicolò Romano ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 660 del 05/11/2019 è stato indetto concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la copertura atempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Avvocato;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla GURS, serie speciale concorsi, n.

13 del 29/11/2019;

Preso atto che la suddetta procedura concorsuale non risulta, a tutt‘oggi, ancora essere stata

espletata ed. in particolare, non essendo stato l‘avviso pubblicato - per estratto - anche sulla GURI,

non è decorso il termine a partire dal quale i candidati avrebbero potuto presentare le istanze di

partecipazione, né tanto meno si è proceduto alla nomina della Commissione Esaminatrice;

Visto l’art… 20 commi 1.210, 11 e 11 bis del Decreto Legislativo 25 maggio 2017 n. 75,

come modificato e integrato dall'art. 1 comma 466 e 468 della Legge 160 del 27/12/20] 9 e dall‘art.

1, comma l-bis, del DJ… n. 162 del 30/12/2019 coordinato con la legge di conversione n. 8 del

28/02/2020 avente per oggetto “ Superamento del precariato nelle Pubbliche Amministrazioni ";

Preso atto che questa Amministrazione, attraverso avviso di ricognizione del personale con

rapporto di lavoro o tempo determinato in possesso dei requisiti di cui al sopra citato art. 20 del

Decreto Legislativo 25 maggio 2017 n. 75, ha rilevato che risulta avere titolo alla stabilizzazione,

tra gli altri, una unità di personale precario in atto in servizio a tempo determinato in qualità di

Dirigente Avvocato;

Che pertanto, risulta necessario, al fine di garantire la puntuale osservanza e applicazione

delle disposizioni normative intervenute in materia di superamento del precariato, procedere alla

revoca del concorso pubblico a suo tempo indetto;



3

Attestatn la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata. ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte di:

Disporre di revocare il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Avvocato indetto con deliberazione n. 660 del 05/11/2019;

Disporre di dare comunicazione della revoca ai partecipanti alla suddetta procedura

concorsuale mediante pubblicazione di apposito avviso di revoca sul sito internet aziendale.

Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

(Dotl.s Gaetana Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta quale

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;



Sentito il parere favorevole del Dirctiore Amministrativo e del Direttore Sanitario

Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, penanto:

Disporre di revocare il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Avvocato indetto con deliberazione n, 660 del 05/11/2019;

Dispone di dare comunicazione della revoca ai partecipanti alla suddetta procedura

concorsuale mediante pubblicazione di apposito awiso di revoca sul sito internet aziendale.

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere

alla revoca della procedura concorsuale di che trattasi.

Il ': wt nre Sanitario

Il Segretario
Don. NiccoliRomano/77



5

Copia della presente deliberazione e stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L‘addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art, 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

- perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

o a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

I:. per decorrenìa del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


